
ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ     
     

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ НАУКИ     

Факултет за правни и политички науки     
Име и презиме  
ПРОФЕСОРИ     

понеделник     вторник     среда     четврток     петок     кабинет     

1. д-р Сејдефа     
Џафче      

     12.00-14.00ч     12.00-    
14.00ч     

          206     

2.д-р  Стефан     
Буџакоски      

          12.00-    
14.00ч     

          107/003     

3.д-р Гоце     
Галев     

     11.00ч-13.00ч                    210     

4. д-р Елена     
Тодорова      

10.00-12.00ч          10.00-    
12.00ч     

          108     

5. д-р Александра    
Србиновска     
Дончевски      

     

 11.00-13.00ч     10.00ч                    107     

6.д-р Татијана     
Ашталкоска     
Балоска      

10.00-12.00ч    
     
     
              

           11.00-    
13.00ч     

     108     

7.д-р  Зинет     
Асани      

12.00-14.00ч     12.00-14.00ч                    108     

8.д-р  Јасмина     
Трајкоска     
Наумоска      

10.00-12ч          10.00-    
12.00ч     

               

9. д-р Наташа     
Тодоровска      

     11.00-13.00ч          11.00-    
13.00ч     

     107     

10. Д-р Зорица     
Силјановска      

09.00-11.00ч          11.00-    
13.00ч     

          105     

     

     



     
     
     

     
     

     
ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ     

Факултет за економски науки     
     
Име и презиме  

понеделник     вторник     среда     четврток     петок     кабинет     

     
д-р Лазар 
Арсовски      

     10.00-12.00ч     09.00-11.00ч               207     

д-р Ирена 
Ашталкоска     

11.00-    
13.00ч     

     10.00-12.00ч                    

     
д-р Саво 
Ашталкоски      

09.00-    
11.00ч     

     09.00-11.00ч               004     

     
д-р Радица 
Дишлиеска     
Граматикова     

     10.30-12.30ч          10.30-12.30ч          209     

     
д-р Силвана   
Јовческа      

11.00-    
13.00ч     

09.00-11.00ч                    105     



     
д-рТатјана 
Срцева     
Павловска      

10.00-    
12.00ч     

     10.00-12.00ч               204     

     
д-р Горан 
Голубовски      

          09.00-11.00ч     10.30-12.30ч          209     

д-р Марина 
Кантарџиева     

      11.00-13.00ч     09.00-11.00ч               105     

д-р Аземина 
Машовиќ      

     11.30-14.00ч               12.30-    
14.00ч     

201     

д-р Белма 
Хаџикамбер      
     

          10.00-12.00ч     10.00-12.00ч          305     

                                      

     

         

    

    

    

    

    



    
    

    

    
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА      

Факултет за информатика      
Име и презиме     понеделник     вторник     среда     четврток     петок     кабинет     

д-р Билјана 
Стојчевска      

12.00-14.00ч     13.00-15.00ч                    210     

 д-р Оливер 
Илиев      

10.00-12.00ч               10.00-12.00ч         203     

д-р  Славчо 
Чунгурски      

     13.00-15.00ч          10.00-13.00ч         210     

д-р Адријан 
Божиновски      

 10.00-12.00ч                   11.00-   
13.00ч     

210     

д-р  Ѓорѓи  
Какашевски      

                    11.00-    
13.00ч     

203     

д-р  Катерина 
Аневска      

     11.00-13.00ч    11.00-    
13.00ч     

          203     

д-р  Виолета 
Ангелкоска      

     13.00-15.00ч    13.00-    
15.00ч     

          203     

д-р  Зунун Зунуни        12.00-14.00ч    11.00-    
13.00ч     

          208     

м-р Ана Арсовска      11.00-13ч                    11.00-    
13.00ч     

204     

Д-р Катерина 
Апостолска      

     12.30-13.30ч    12.30-    
13.30ч     

          206     

     
ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА     

Име и презиме     Понеделник     Вторник     Среда     Четврток     Петок     кабинет     

д-р Милош 
Милосављевиќ      

11.00-13ч                    11.00-    
13.00ч     

103     

м-р Игор 
Шокаровски      

          09.30-    
11.30ч     

12.30-    
14.30ч     

     205     

м-рСтефан   
Јакимовски      

12.15-14.15ч         12.15-    
14.15ч     

          205     

м-р Антонио  
Аранѓеловиќ      

     11.00-    
13.00ч     

10.00-    
12.00ч     

          103     



д-р Марија  
Ветероска      

12.00-14.00ч              12.00-    
14.00ч     

     104     

М-р Марко Ружин             12.00-    
14.00ч     

     12.00-    
14.00ч     

103     

М-р Марк Јанура           09.00-    
11.00ч     

          10.00ч-    
112.00ч     

205     

Д-р Мумен 
Абуаркуб      

     10.00-    
12.00ч     

               202     

М-р Едона     
Арифи Садику      

     11.30ч                    002     

М-р Филис Ајруш              12.00ч               002     

м-р Никола 
Ефтимов      

     10.00-    
12.00ч     

12.00-    
14.00ч     

          104     

    

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И БЕЗБЕДНОСТ     

Факултет за детективи и безбедност     
Име и 
презиме     

понеделник     вторник     среда     четврток     петок     кабинет     

Д-р Митасин 
Беќири      

12.30-14.30ч          10.00-    
12.00ч/208     

          205     
208     

Д-р Љубица     
Кардалеска- 
Радојкова      

10.00-12.00ч     10.00-12.00ч                    206     

Д-р Самир 
Салиевски      

               11.00-13.00     10.00-12.00     208     

Д-р Зоран   
Механџиски    

10.00-12.00ч    
    

                09.00-12.00ч     204     



Д-р     
Александар     
Поповски      

10.00-12.00ч               10.00ч-    
12.00ч     

     207     

Д- р     
Александар     
Чавлески      

          11.00ч-    
13.00ч     

11.00ч-    
13.00ч     

     210     

Д-р Тања     
Китановска    
Стојковска      

09.00.-11.00ч          11.00-13.00ч               201     

Д-р Анита 
Глигорова      

     12.00-14.00ч     12.00-14.00ч               108     

Д-р Лиза     
Пантековска    

        09:30ч -    
11:30ч     

09.00ч-    
11.00ч     

          201     

     
Д-р Весна Ј 
ованова 
Симева      

   11.30ч-    
13.30ч     

     9.00ч -
11.00ч     

  201     

     

     

     

     

     


